
 

 

Łowicz 19.09.2017 

Nasz znak: IR 271.2.13.2017.GK 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na roboty budowlane którego przedmiotem jest „Budowa oświetlenia w 

ulicy Wegnera”. 
Zamawiający Miasto Łowicz, działając w oparciu o przepis art. 86 ust. 5  ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), 

zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że: 

1) Zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto w wysokości 

109 032,34  PLN, 

2) W przedmiotowym postepowaniu złożono 4 (cztery) oferty, których zbiorcze 

zestawienie zawiera poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto oferty 

z PLN 

Termin 
wykonania 

zamówienia 
Okres rękojmi 

Doświadczenie 
personelu 

kluczowego 

1 

Zakład Usług Technicznych  
IWTECH 

Ul. Botaniczna 13 
 99-400 Łowicz  

107 010,00 20.12.2017 60 miesięcy 3 

2 
Technitel Polska S.A. 

Ul. Łąkowa 29, 90-554 Łódź 
121 770,00 20.12.2017 60 miesięcy 3 

3 

P & K LED  
Piotr Sobór 

Ul. Świtezianki 8/41 
91-496 Łódź 

83 855,25 20.12.2017 60 miesięcy 4 

4 
SP-INSTAL 

Sebastian Przepiórski 
ul. Długa 6/5, 95-100 Zgierz 

74 109,34 20.12.2017 60 miesięcy 5 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, 

w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, przekazuje 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp – Załącznik nr 8 do siwz.  

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z 

innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia.      


